
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu w Rypinie zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349) postanawia się, co następuje: 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Powiatu w Rypinie, następujące numery: 

§ 1 -

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

13 K O M I T E T W Y B O R C Z Y WYBORCÓW B E Z P A R T Y J N l - S K U T E C Z N l 

14 K O M I T E T W Y B O R C Z Y WYBORCÓW ZGODA W R Y P I N I E 

§2 . 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


